
IX SUBIDA A LA GRANJA
4 - MANGA OFICIAL 3 (4400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/9 2:04.978
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 2/9 2:10.300 +5.322 +5.322
3 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2F 1/CM Promo 1/8 Cm 2:16.571 +6.271 +11.593
4 3 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MKIV 1/CN 3/9 2:17.864 +1.293 +12.886
5 5 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 2/CM Promo 2/8 Cm 2:19.536 +1.672 +14.558
6 6 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA TALEX M1 3/CM Promo 3/8 Cm 2:20.819 +1.283 +15.841
7 9 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 4/8 Cc 2:21.343 +524 +16.365
8 8 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 5/8 Cc 2:22.497 +1.154 +17.519
9 38 OJEDA SPORT RAUL LIZANO HONDA CIVIC 1.8 1/X 1/3 Carrozados 2:22.740 +243 +17.762

10 16 BRUNO SCHERER BRUNO BRUNO PORSCHE 991 GT3 CUP 1/GT / GTR 1/7 Carrozados, Prp2:24.133 +1.393 +19.155
11 18 REAL AUTOMÓVIL CLUB VASCO NAVARROAITOR SOROZABAL MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 2/7 2:26.728 +2.595 +21.750
12 22 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp2:27.689 +961 +22.711
13 15 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 2/GT / GTR 3/7 Carrozados, Prp2:29.772 +2.083 +24.794
14 25 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 1/P2 1/4 Prp 2:30.794 +1.022 +25.816
15 10 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 3/Carcross 6/8 Cc 2:32.328 +1.534 +27.350
16 17 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 4/7 Carrozados 2:33.101 +773 +28.123
17 30 BOSTEKO LUCAS SCHERER BMW M3 E46 2/P2 2/4 2:33.229 +128 +28.251
18 33 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 3/P2 3/4 Carrozados, Jrp, Prp2:34.489 +1.260 +29.511
19 44 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X 1/2 Carrozados 2:37.682 +3.193 +32.704
20 12 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA DEMON CAR 4/Carcross 7/8 2:38.280 +598 +33.302
21 26 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 4/P2 4/4 Carrozados, Prp2:41.516 +3.236 +36.538
22 19 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL MITSUBISHI EVO VI RS 1/N FIA (4RM) 5/7 Carrozados 2:41.965 +449 +36.987
23 27 RALLYON ALBERTO GOMEZ BMW E30 5/P2 5/4 Carrozados, Clv, Prp2:42.282 +317 +37.304
24 35 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 2/3 Carrozados, Prp2:42.476 +194 +37.498
25 29 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 6/P2 6/4 Prp 2:46.576 +4.100 +41.598
26 45 ADAL SPORT AARÓN ROCILLO CITROEN C2 3/X 2/2 Carrozados 2:47.607 +1.031 +42.629
27 39 CDE LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO SPORT 4/X 3/3 Carrozados 2:48.769 +1.162 +43.791
28 20 ZAMUDIO RACING ELKARTEA AGER DORADO RENAULT TWINGO 1/R2 1/6 Carrozados, Jrp2:50.393 +1.624 +45.415
29 36 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 5/X 4/3 Carrozados 2:50.686 +293 +45.708
30 42 PE FLAHS EGOITZ GALDÓS BMW E36 2/P1 5/3 Prp 2:50.758 +72 +45.780
31 41 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 3/P1 6/3 Prp 2:50.931 +173 +45.953
32 11 CDE LA TRAZADA SPORT DUSTAN CABAÑEROS JB RACING 5/Carcross 8/8 Cc 2:51.038 +107 +46.060
33 23 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 Carrozados 2:53.297 +2.259 +48.319
34 31 REOCIN MOTOR CLUB DÁNEL MARIJUAN AUDI 200 TURBO QUATTRO1/H 7/4 Clv 2:54.039 +742 +49.061
35 24 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT 3/X+ 3/5 Carrozados 2:55.410 +1.371 +50.432
36 37 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 6/X 7/3 Carrozados 2:55.840 +430 +50.862
37 32 CDE LA TRAZADA SPORT ASIER RECIO BMW E30 7/P2 8/4 Jrp, Prp 2:56.166 +326 +51.188
38 46 RALLYON JESUS BRINGAS CITROEN AX 7/X 3/2 2:57.544 +1.378 +52.566
39 28 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 8/P2 9/4 Carrozados, Clv, Prp3:01.003 +3.459 +56.025
40 47 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 8/X 4/2 3:03.061 +2.058 +58.083
41 34 LA TRAZADA SPORT EDER VICENTE BMW E36 9/P2 10/4 Carrozados, Prp3:04.737 +1.676 +59.759
42 49 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLY-2 9/X 5/2 3:05.426 +689 +1:00.448
43 21 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 B.1/N3 2/6 Carrozados 3:05.703 +277 +1:00.725
44 48 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ MANUEL HERRERO FORD FOCUS 10/X 6/2 Carrozados 3:06.387 +684 +1:01.409
45 50 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 11/X 1/1 3:09.329 +2.942 +1:04.351
46 51 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 12/X 2/1 3:09.392 +63 +1:04.414
47 40 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 13/X 8/3 Carrozados, Jrp3:16.267 +6.875 +1:11.289

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

110 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO J.NEGRETE PEUGEOT 206 NO TOMA SALIDA
106 LA TRAZADA SPORT A.FERNÁNDEZ C.VAZQUEZ BMW E30 NO TOMA SALIDA
103 RALLYON V.VICARIO J.LANDERA SUBARU IMPREZA NO TOMA SALIDA
43 RALLYON I.CONDE . HONDA CIVIC 1.5 NO TOMA SALIDA
14 PE FLAHS M.CABO . NISSAN GTR R-35 NO TOMA SALIDA
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